
                                                   Uchwała Nr 30 /257 / 06
Rady Miejskiej w Małogoszczu
z dnia 20  października  2006 r.

w sprawie  przyjęcia ,, Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych
prowadzonych lub dotowanych przez gminę Małogoszcz na rok szkolny
2006/2007’’.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 a i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  ,,  Regulamin  przyznawania  i  przekazywania  stypendiów na  wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych
przez  gminę Małogoszcz  na rok szkolny 2006/2007’’  stanowiący załącznik   do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  i  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących w Małogoszczu. 

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej

                                                                                  Henryk  Nowakowski


